江西师范大学研究生院（通知）
校研字〔2019〕48 号

关于做好提前攻读研究生暑期入住工作的通知

各学院：

为做好提前攻读研究生暑期入住工作，加强暑期学生管理，维护学校

安全稳定。现将有关事项通知如下：

一、申请时间

2019 年 6 月 11 日-16 日。

二、申请对象

尚未取得研究生学籍的 2019 级新生。

三、申请程序

1.6 月 14 日前由本人填写好《江西师范大学提前攻读研究生住宿申

请表》（附件一），并提交近期 1寸免冠照片 1张（照片后写上学院、姓

名）。《住宿申请表》经家长、导师签字同意、辅导员（班主任）签字和

院相关领导签署意见后，由学院汇总统一上交。

3、各学院将《住宿申请表》收齐后进行审核，并填写好《住宿申请

汇总表》（附件二），以学院为单位交到事务办（5223）；

4、事务办审核后，以学院为单位自行前往后勤宿管科（快递中心斜

对面）办理登记，同时携带好照片办理留宿出入证。

四、相关要求

1.暑假留校的学生由各学院负责做好相关的管理工作。

2、各学院在 6月 17 日下班前，将《住宿申请表》和《住宿申请汇总

表》纸质稿交事务办（5223），《提前入住申请汇总表》电子稿发事务办

黄仁森 OA。

3、提前入住申请以学院为单位统一办理，不接受个人办理；逾期不

予受理

附件：

1、《江西师范大学提前攻读研究生住宿申请表》

2、《江西师范大学提前攻读研究生住宿申请汇总表》

研究生院

二〇一九年六月十一日

主题词：提前攻读 研究生 住宿

江西师范大学研究生院 2019 年 6 月 11 日发